
Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

pregao eletronico 29/2024
1 mensagem

ESCRITORIO CONTABIL RESMINI RESMINI <ruralsulcontabilidade@gmail.com> 6 de junho de 2024 às
10:16

Para: Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Bom dia, a respeito do item 08, creme hidratante, do edital referente ao pregão eletrônico n° 29/2024 processo
licitatório n°45/2024, que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KIT DE HIGIENE. 
O item 8 de 500g vai deixar de existir nessa gramagem, será fabricado em embalagens com outras gramagens.
Então gostaria de saber se isso terá algum problema se a entrega posterior vir a ser em outro formato de
embalagem.

--

ruralsulcontabilidade@gmail.com

(46) 9990846-48 
(46) 99980-1738 
(46) 99908-4665 

06/06/2024, 13:03 Gmail - pregao eletronico 29/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=02fd5fa34b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1801117812420002107%7Cmsg-f:18011178124200021… 1/1

mailto:ruralsulcontabilidade@gmail.com
mailto:ruralsulcontabilidade@gmail.com


Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Fwd: pregao eletronico 29/2024
1 mensagem

Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com> 6 de junho de 2024 às 11:46
Para: dinara@coronelvivida.pr.gov.br, fafavogel@hotmail.com

Bom dia

segue pedido, favor responder.

Atte.,
---------- Forwarded message ---------
De: ESCRITORIO CONTABIL RESMINI RESMINI <ruralsulcontabilidade@gmail.com>
Date: quinta, 6/06/2024 à(s) 10:16
Subject: pregao eletronico 29/2024
To: Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Bom dia, a respeito do item 08, creme hidratante, do edital referente ao pregão eletrônico n° 29/2024 processo
licitatório n°45/2024, que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KIT DE HIGIENE. 
O item 8 de 500g vai deixar de existir nessa gramagem, será fabricado em embalagens com outras gramagens.
Então gostaria de saber se isso terá algum problema se a entrega posterior vir a ser em outro formato de
embalagem.

--

ruralsulcontabilidade@gmail.com

(46) 9990846-48 
(46) 99980-1738 
(46) 99908-4665 

--

 

Att, 

Município de Coronel Vivida

Licitações e Contratos

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304        

06/06/2024, 13:04 Gmail - Fwd: pregao eletronico 29/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=02fd5fa34b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1801117812420002107%7Cmsg-a:r-231721984288478… 1/1

mailto:ruralsulcontabilidade@gmail.com
mailto:ruralsulcontabilidade@gmail.com
mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com
mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com
mailto:ruralsulcontabilidade@gmail.com
mailto:ruralsulcontabilidade@gmail.com


Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

RE: pregao eletronico 29/2024
1 mensagem

FATIMA VOGEL DA SILVA <fafavogel@hotmail.com> 6 de junho de 2024 às 15:40
Para: Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Boa tarde,

Foram realizadas pesquisas de mercado, e constatado a alteração das gramaturas, assim solicitamos a
alteração da descrição do item para "entre 375 a 400ml"

De: Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>
Enviado: quinta-feira, 6 de junho de 2024 14:46
Para: dinara@coronelvivida.pr.gov.br <dinara@coronelvivida.pr.gov.br>; fafavogel@hotmail.com
<fafavogel@hotmail.com>
Assunto: Fwd: pregao eletronico 29/2024
 

Bom dia

segue pedido, favor responder.

Atte.,
---------- Forwarded message ---------
De: ESCRITORIO CONTABIL RESMINI RESMINI <ruralsulcontabilidade@gmail.com>
Date: quinta, 6/06/2024 à(s) 10:16
Subject: pregao eletronico 29/2024
To: Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Bom dia, a respeito do item 08, creme hidratante, do edital referente ao pregão eletrônico n° 29/2024 processo
licitatório n°45/2024, que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KIT DE HIGIENE. 
O item 8 de 500g vai deixar de existir nessa gramagem, será fabricado em embalagens com outras gramagens.
Então gostaria de saber se isso terá algum problema se a entrega posterior vir a ser em outro formato de
embalagem.

--

ruralsulcontabilidade@gmail.com

(46) 9990846-48 
(46) 99980-1738 
(46) 99908-4665 

--

 

Att, 

Município de Coronel Vivida

Licitações e Contratos

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304        

06/06/2024, 15:40 Gmail - RE: pregao eletronico 29/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=02fd5fa34b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1801117812420002107%7Cmsg-f:18011381682468264… 1/1

mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com
mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com
mailto:dinara@coronelvivida.pr.gov.br
mailto:dinara@coronelvivida.pr.gov.br
mailto:dinara@coronelvivida.pr.gov.br
mailto:fafavogel@hotmail.com
mailto:fafavogel@hotmail.com
mailto:ruralsulcontabilidade@gmail.com
mailto:ruralsulcontabilidade@gmail.com
mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com
mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com
mailto:ruralsulcontabilidade@gmail.com
mailto:ruralsulcontabilidade@gmail.com


Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Fwd: pregao eletronico 29/2024
1 mensagem

Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com> 6 de junho de 2024 às 16:01
Para: ESCRITORIO CONTABIL RESMINI RESMINI <ruralsulcontabilidade@gmail.com>

Boa tarde!

Segue resposta da Assistência Social. 

Informo que o processo foi suspenso, sendo que o mesmo será enviado para as correções necessárias.

---------- Forwarded message ---------
De: FATIMA VOGEL DA SILVA <fafavogel@hotmail.com>
Date: quinta, 6/06/2024 à(s) 15:40
Subject: RE: pregao eletronico 29/2024
To: Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Boa tarde,

Foram realizadas pesquisas de mercado, e constatado a alteração das gramaturas, assim solicitamos a
alteração da descrição do item para "entre 375 a 400ml"

De: Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>
Enviado: quinta-feira, 6 de junho de 2024 14:46
Para: dinara@coronelvivida.pr.gov.br <dinara@coronelvivida.pr.gov.br>; fafavogel@hotmail.com
<fafavogel@hotmail.com>
Assunto: Fwd: pregao eletronico 29/2024
 

Bom dia

segue pedido, favor responder.

Atte.,
---------- Forwarded message ---------
De: ESCRITORIO CONTABIL RESMINI RESMINI <ruralsulcontabilidade@gmail.com>
Date: quinta, 6/06/2024 à(s) 10:16
Subject: pregao eletronico 29/2024
To: Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Bom dia, a respeito do item 08, creme hidratante, do edital referente ao pregão eletrônico n° 29/2024 processo
licitatório n°45/2024, que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KIT DE HIGIENE. 
O item 8 de 500g vai deixar de existir nessa gramagem, será fabricado em embalagens com outras gramagens.
Então gostaria de saber se isso terá algum problema se a entrega posterior vir a ser em outro formato de
embalagem.

--

ruralsulcontabilidade@gmail.com

(46) 9990846-48 
(46) 99980-1738 
(46) 99908-4665 

06/06/2024, 16:01 Gmail - Fwd: pregao eletronico 29/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=02fd5fa34b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1801117812420002107%7Cmsg-a:r-337162730164641… 1/2

mailto:fafavogel@hotmail.com
mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com
mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com
mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com
mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com
mailto:dinara@coronelvivida.pr.gov.br
mailto:dinara@coronelvivida.pr.gov.br
mailto:dinara@coronelvivida.pr.gov.br
mailto:fafavogel@hotmail.com
mailto:fafavogel@hotmail.com
mailto:ruralsulcontabilidade@gmail.com
mailto:ruralsulcontabilidade@gmail.com
mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com
mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com
mailto:ruralsulcontabilidade@gmail.com
mailto:ruralsulcontabilidade@gmail.com


--

 

Att, 

Município de Coronel Vivida

Licitações e Contratos

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304        

--

 

Att, 

Município de Coronel Vivida

Licitações e Contratos

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304        

06/06/2024, 16:01 Gmail - Fwd: pregao eletronico 29/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=02fd5fa34b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1801117812420002107%7Cmsg-a:r-337162730164641… 2/2



PROMOTOR Nº EDITAL CIDADE ESTADO SITUAÇÃO TIPO DISPUTA CRIAÇÃO INICIO CRIAÇÃO FIM

 

Promotor  Número  Cidade  Situação  Publicação  Disputa 

 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 29/2024
CORONEL VIVIDA-
PR

SUSPENSO 22/05/2024 13:24 07/06/2024 09:00  

 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 24/2024
CORONEL VIVIDA-
PR

HABILITAÇÃO 26/04/2024 09:23 29/05/2024 09:00  

 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 21/2024
CORONEL VIVIDA-
PR

HOMOLOGADO 15/04/2024 11:47 02/05/2024 09:00  

 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 20/2024
CORONEL VIVIDA-
PR

HOMOLOGADO 09/04/2024 10:17 24/04/2024 09:00  

 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 18/2024
CORONEL VIVIDA-
PR

HOMOLOGADO 27/03/2024 16:17 11/04/2024 09:00  

 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 16/2024
CORONEL VIVIDA-
PR

HOMOLOGADO 19/03/2024 16:23 05/04/2024 09:00  

 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 14/2024
CORONEL VIVIDA-
PR

HOMOLOGADO 13/03/2024 11:17 02/04/2024 09:00  

 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 12/2024
CORONEL VIVIDA-
PR

HOMOLOGADO 11/03/2024 16:52 27/03/2024 09:00  

 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 11/2024
CORONEL VIVIDA-
PR

HOMOLOGADO 29/02/2024 13:32 18/03/2024 09:00  

 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 10/2024
CORONEL VIVIDA-
PR

HOMOLOGADO 27/02/2024 10:08 13/03/2024 09:00  

 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 09/2024
CORONEL VIVIDA-
PR

HOMOLOGADO 26/02/2024 09:41 12/03/2024 09:00  

 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 06/2024
CORONEL VIVIDA-
PR

HOMOLOGADO 16/02/2024 14:20 05/03/2024 09:00  

 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 05/2024
CORONEL VIVIDA-
PR

HOMOLOGADO 14/02/2024 15:21 28/02/2024 09:00  

 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 03/2024
CORONEL VIVIDA-
PR

HOMOLOGADO 26/01/2024 09:39 08/02/2024 09:00  

 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 02/2024
CORONEL VIVIDA-
PR

HOMOLOGADO 23/01/2024 10:39 20/02/2024 09:00  

 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 91/2023
CORONEL VIVIDA-
PR

HOMOLOGADO 20/12/2023 09:56 23/01/2024 10:00  

 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 87/2023
CORONEL VIVIDA-
PR

HOMOLOGADO 07/12/2023 14:07 22/12/2023 09:00  

06/12/2023 06/06/2024

06/06/2024, 15:55 Busca de PREGÃO ELETRÔNICO - BNC

https://bnccompras.com/Conductor/ProcessSearch?param1=1 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegister?param1=%5Bgkz%5DZs_gV_eIPfEwetKe7cC61LXc2WpzbkjvA255itZOJH5m0635KCl2l7C2Yk4T36KWs7iM975t%2F%2F5dCGYyReR0DjZ1f28lJFICDm9UoqsA1r0%3D
https://bnccompras.com/ProposalAnalysis?param1=%5Bgkz%5DZs_gV_eIPfEwetKe7cC61LXc2WpzbkjvA255itZOJH5m0635KCl2l7C2Yk4T36KWs7iM975t%2F%2F5dCGYyReR0DjZ1f28lJFICDm9UoqsA1r0%3D
https://bnccompras.com/BatchList?param1=%5Bgkz%5DZs_gV_eIPfEwetKe7cC61LXc2WpzbkjvA255itZOJH5m0635KCl2l7C2Yk4T36KWs7iM975t%2F%2F5dCGYyReR0DjZ1f28lJFICDm9UoqsA1r0%3D&param2=1
https://bnccompras.com/Process/ProcessRegister?param1=%5Bgkz%5DQy5O45tFBT%2F4Fld7a6Cp4VV15hs2WpdLaB5S6fyMNfZtivJBsY%2FXE%2FYq7vfpgUpUGy88ksa0YQUHIPM4JvcSlIkUmvwl9zF9NUiuyPqlyTw%3D
https://bnccompras.com/ProposalAnalysis?param1=%5Bgkz%5DQy5O45tFBT%2F4Fld7a6Cp4VV15hs2WpdLaB5S6fyMNfZtivJBsY%2FXE%2FYq7vfpgUpUGy88ksa0YQUHIPM4JvcSlIkUmvwl9zF9NUiuyPqlyTw%3D
https://bnccompras.com/BatchList?param1=%5Bgkz%5DQy5O45tFBT%2F4Fld7a6Cp4VV15hs2WpdLaB5S6fyMNfZtivJBsY%2FXE%2FYq7vfpgUpUGy88ksa0YQUHIPM4JvcSlIkUmvwl9zF9NUiuyPqlyTw%3D&param2=1
https://bnccompras.com/Process/ProcessRegister?param1=%5Bgkz%5DDs9TI%2Fs1iK072fiKJtggnA0SEG093oydFMKEMs8iP5SXQhwEOavkRO7Q1yqPSy2tfJ__ygkrLdRgelfPz12Ox7v7RCfUTF8QfxwOmU9fEdk%3D
https://bnccompras.com/ProposalAnalysis?param1=%5Bgkz%5DDs9TI%2Fs1iK072fiKJtggnA0SEG093oydFMKEMs8iP5SXQhwEOavkRO7Q1yqPSy2tfJ__ygkrLdRgelfPz12Ox7v7RCfUTF8QfxwOmU9fEdk%3D
https://bnccompras.com/BatchList?param1=%5Bgkz%5DDs9TI%2Fs1iK072fiKJtggnA0SEG093oydFMKEMs8iP5SXQhwEOavkRO7Q1yqPSy2tfJ__ygkrLdRgelfPz12Ox7v7RCfUTF8QfxwOmU9fEdk%3D&param2=1
https://bnccompras.com/Process/ProcessRegister?param1=%5Bgkz%5DlthfdRLB63NWgee5xKW12PZZg19vKZ5pqoDaKZshOnajA2xNd9fb93C3cQOoX1G9g1XCCL%2FolCAne5I3aYJk8dQwyybKuGPINPUtCw1LBFQ%3D
https://bnccompras.com/ProposalAnalysis?param1=%5Bgkz%5DlthfdRLB63NWgee5xKW12PZZg19vKZ5pqoDaKZshOnajA2xNd9fb93C3cQOoX1G9g1XCCL%2FolCAne5I3aYJk8dQwyybKuGPINPUtCw1LBFQ%3D
https://bnccompras.com/BatchList?param1=%5Bgkz%5DlthfdRLB63NWgee5xKW12PZZg19vKZ5pqoDaKZshOnajA2xNd9fb93C3cQOoX1G9g1XCCL%2FolCAne5I3aYJk8dQwyybKuGPINPUtCw1LBFQ%3D&param2=1
https://bnccompras.com/Process/ProcessRegister?param1=%5Bgkz%5DfmI%2FwYLLJWfzB_d4CA2woboYSy6mV7DDuwKN3IriHJ_9ZQPo8V6VYTOF%2FRAjFJVC71yAtcKGD5D1ruugwYq%2FOVr0F3KyYhlHi%2F7mulct0BQ%3D
https://bnccompras.com/ProposalAnalysis?param1=%5Bgkz%5DfmI%2FwYLLJWfzB_d4CA2woboYSy6mV7DDuwKN3IriHJ_9ZQPo8V6VYTOF%2FRAjFJVC71yAtcKGD5D1ruugwYq%2FOVr0F3KyYhlHi%2F7mulct0BQ%3D
https://bnccompras.com/BatchList?param1=%5Bgkz%5DfmI%2FwYLLJWfzB_d4CA2woboYSy6mV7DDuwKN3IriHJ_9ZQPo8V6VYTOF%2FRAjFJVC71yAtcKGD5D1ruugwYq%2FOVr0F3KyYhlHi%2F7mulct0BQ%3D&param2=1
https://bnccompras.com/Process/ProcessRegister?param1=%5Bgkz%5Db78dvnIvHPXhHaVbE9vYd_FeXWbq8kDGUjP9Ogu3lt8r7Nq%2FDs2FjtduvN6Qg6UjYKd22R4PWImyYA2KZRMnG30nmH0wqgpL88mA7l6OEzM%3D
https://bnccompras.com/ProposalAnalysis?param1=%5Bgkz%5Db78dvnIvHPXhHaVbE9vYd_FeXWbq8kDGUjP9Ogu3lt8r7Nq%2FDs2FjtduvN6Qg6UjYKd22R4PWImyYA2KZRMnG30nmH0wqgpL88mA7l6OEzM%3D
https://bnccompras.com/BatchList?param1=%5Bgkz%5Db78dvnIvHPXhHaVbE9vYd_FeXWbq8kDGUjP9Ogu3lt8r7Nq%2FDs2FjtduvN6Qg6UjYKd22R4PWImyYA2KZRMnG30nmH0wqgpL88mA7l6OEzM%3D&param2=1
https://bnccompras.com/Process/ProcessRegister?param1=%5Bgkz%5D2mRjCKNas4sDW0zsjp%2FIwoOaeHemWQ5K64xdvhbWJSlaFXRhV3j4jIQ7vGKPE8hqRyvBmVXgqfxydVMfwnKpaopzlbCTDWMZtGJjdQKC1Hk%3D
https://bnccompras.com/ProposalAnalysis?param1=%5Bgkz%5D2mRjCKNas4sDW0zsjp%2FIwoOaeHemWQ5K64xdvhbWJSlaFXRhV3j4jIQ7vGKPE8hqRyvBmVXgqfxydVMfwnKpaopzlbCTDWMZtGJjdQKC1Hk%3D
https://bnccompras.com/BatchList?param1=%5Bgkz%5D2mRjCKNas4sDW0zsjp%2FIwoOaeHemWQ5K64xdvhbWJSlaFXRhV3j4jIQ7vGKPE8hqRyvBmVXgqfxydVMfwnKpaopzlbCTDWMZtGJjdQKC1Hk%3D&param2=1
https://bnccompras.com/Process/ProcessRegister?param1=%5Bgkz%5DFxp2XxpE9nYW5UXYV7vJiN4GchyTofrNCAZfFWkcWV571x1_HG0esN2dunRnv_xb7rh5pI3Fc6i%2F6MuxXrU9w4t1CsqMsCljMXaIC6IfYT0%3D
https://bnccompras.com/ProposalAnalysis?param1=%5Bgkz%5DFxp2XxpE9nYW5UXYV7vJiN4GchyTofrNCAZfFWkcWV571x1_HG0esN2dunRnv_xb7rh5pI3Fc6i%2F6MuxXrU9w4t1CsqMsCljMXaIC6IfYT0%3D
https://bnccompras.com/BatchList?param1=%5Bgkz%5DFxp2XxpE9nYW5UXYV7vJiN4GchyTofrNCAZfFWkcWV571x1_HG0esN2dunRnv_xb7rh5pI3Fc6i%2F6MuxXrU9w4t1CsqMsCljMXaIC6IfYT0%3D&param2=1
https://bnccompras.com/Process/ProcessRegister?param1=%5Bgkz%5DcjrYIDWzCjvu20UUQDq2VkU46EfPzYdxzg_JQ5syO5tAVdag4pCuBQYbpp%2FqTR1VSHK6ochfN00dHyCAfbgwNjMqvJoUOVeQHOq%2F%2FZV5Gxc%3D
https://bnccompras.com/ProposalAnalysis?param1=%5Bgkz%5DcjrYIDWzCjvu20UUQDq2VkU46EfPzYdxzg_JQ5syO5tAVdag4pCuBQYbpp%2FqTR1VSHK6ochfN00dHyCAfbgwNjMqvJoUOVeQHOq%2F%2FZV5Gxc%3D
https://bnccompras.com/BatchList?param1=%5Bgkz%5DcjrYIDWzCjvu20UUQDq2VkU46EfPzYdxzg_JQ5syO5tAVdag4pCuBQYbpp%2FqTR1VSHK6ochfN00dHyCAfbgwNjMqvJoUOVeQHOq%2F%2FZV5Gxc%3D&param2=1
https://bnccompras.com/Process/ProcessRegister?param1=%5Bgkz%5Dsqt1I2wZHj79t1dL7f8gj4xy5u3F4OlsZ_6k6Dx24d2CUvlVKblew8T8EQt2iTW2doONjofXxgggtQFonCuiFPr95PdFC2l9xlz0kqBy0YI%3D
https://bnccompras.com/ProposalAnalysis?param1=%5Bgkz%5Dsqt1I2wZHj79t1dL7f8gj4xy5u3F4OlsZ_6k6Dx24d2CUvlVKblew8T8EQt2iTW2doONjofXxgggtQFonCuiFPr95PdFC2l9xlz0kqBy0YI%3D
https://bnccompras.com/BatchList?param1=%5Bgkz%5Dsqt1I2wZHj79t1dL7f8gj4xy5u3F4OlsZ_6k6Dx24d2CUvlVKblew8T8EQt2iTW2doONjofXxgggtQFonCuiFPr95PdFC2l9xlz0kqBy0YI%3D&param2=1
https://bnccompras.com/Process/ProcessRegister?param1=%5Bgkz%5D1yl5yBzjGeeAKmG%2Fl8Dp_NUnxufQM%2F1kzUnjKqJ0UM8GFbSuBLksa5R%2FXN0Rf%2FFPZuCimtK%2FAo%2FqtXDMseIjJRUwXHcqcxx2JUmHLKBNh7A%3D
https://bnccompras.com/ProposalAnalysis?param1=%5Bgkz%5D1yl5yBzjGeeAKmG%2Fl8Dp_NUnxufQM%2F1kzUnjKqJ0UM8GFbSuBLksa5R%2FXN0Rf%2FFPZuCimtK%2FAo%2FqtXDMseIjJRUwXHcqcxx2JUmHLKBNh7A%3D
https://bnccompras.com/BatchList?param1=%5Bgkz%5D1yl5yBzjGeeAKmG%2Fl8Dp_NUnxufQM%2F1kzUnjKqJ0UM8GFbSuBLksa5R%2FXN0Rf%2FFPZuCimtK%2FAo%2FqtXDMseIjJRUwXHcqcxx2JUmHLKBNh7A%3D&param2=1
https://bnccompras.com/Process/ProcessRegister?param1=%5Bgkz%5DNooEJ119Ghk87YVasDUr8xVyU5MpcUyUfGII02QoJ7sm0pOy0WfO7uMX3WBUcD97EIwPfmHsdu_Sj_r0nIiPsjfXRrshYRUAAoh2oAQgLAM%3D
https://bnccompras.com/ProposalAnalysis?param1=%5Bgkz%5DNooEJ119Ghk87YVasDUr8xVyU5MpcUyUfGII02QoJ7sm0pOy0WfO7uMX3WBUcD97EIwPfmHsdu_Sj_r0nIiPsjfXRrshYRUAAoh2oAQgLAM%3D
https://bnccompras.com/BatchList?param1=%5Bgkz%5DNooEJ119Ghk87YVasDUr8xVyU5MpcUyUfGII02QoJ7sm0pOy0WfO7uMX3WBUcD97EIwPfmHsdu_Sj_r0nIiPsjfXRrshYRUAAoh2oAQgLAM%3D&param2=1
https://bnccompras.com/Process/ProcessRegister?param1=%5Bgkz%5DeWVSdPuc4HsMfHbrL1eioy9G6HXq64DYrCFVnhm5LzIvRxxuP80Xiw_SJptBIPOMcVqxFSGu0wb26dH2RXkToz%2FyAckN4T6GHVvnNocSYF8%3D
https://bnccompras.com/ProposalAnalysis?param1=%5Bgkz%5DeWVSdPuc4HsMfHbrL1eioy9G6HXq64DYrCFVnhm5LzIvRxxuP80Xiw_SJptBIPOMcVqxFSGu0wb26dH2RXkToz%2FyAckN4T6GHVvnNocSYF8%3D
https://bnccompras.com/BatchList?param1=%5Bgkz%5DeWVSdPuc4HsMfHbrL1eioy9G6HXq64DYrCFVnhm5LzIvRxxuP80Xiw_SJptBIPOMcVqxFSGu0wb26dH2RXkToz%2FyAckN4T6GHVvnNocSYF8%3D&param2=1
https://bnccompras.com/Process/ProcessRegister?param1=%5Bgkz%5DMzW39l0qtaOql44czOPIE7qAEQxhRlSP6ACgFtq1jqpx2h4GWVm20Bua1zqfwdPB7XEzW6S_dOeWetIzc2RuahcbvC4uzEhRS49C33aFdLI%3D
https://bnccompras.com/ProposalAnalysis?param1=%5Bgkz%5DMzW39l0qtaOql44czOPIE7qAEQxhRlSP6ACgFtq1jqpx2h4GWVm20Bua1zqfwdPB7XEzW6S_dOeWetIzc2RuahcbvC4uzEhRS49C33aFdLI%3D
https://bnccompras.com/BatchList?param1=%5Bgkz%5DMzW39l0qtaOql44czOPIE7qAEQxhRlSP6ACgFtq1jqpx2h4GWVm20Bua1zqfwdPB7XEzW6S_dOeWetIzc2RuahcbvC4uzEhRS49C33aFdLI%3D&param2=1
https://bnccompras.com/Process/ProcessRegister?param1=%5Bgkz%5DMggA1DQpS82gcjgl0eQKBE5jWizxOZx1CKZN0IWLtCD1BsNGE8ni_Yzo5Tz6bbFbAIBBtuG3vdKOE3TCXsnIHOTYajDD0XPxsR4DByKc5vo%3D
https://bnccompras.com/ProposalAnalysis?param1=%5Bgkz%5DMggA1DQpS82gcjgl0eQKBE5jWizxOZx1CKZN0IWLtCD1BsNGE8ni_Yzo5Tz6bbFbAIBBtuG3vdKOE3TCXsnIHOTYajDD0XPxsR4DByKc5vo%3D
https://bnccompras.com/BatchList?param1=%5Bgkz%5DMggA1DQpS82gcjgl0eQKBE5jWizxOZx1CKZN0IWLtCD1BsNGE8ni_Yzo5Tz6bbFbAIBBtuG3vdKOE3TCXsnIHOTYajDD0XPxsR4DByKc5vo%3D&param2=1
https://bnccompras.com/Process/ProcessRegister?param1=%5Bgkz%5DcD5M8sgcWbR_pIaL7rweFx%2Fqd0SKfxIVDeDQoWIH5f3IE2QGmMQDADIpn7BHYb8O6bFyK9fky6%2Fk4RzvyiE0ygutD2r0agGq3wCK8q0yoEY%3D
https://bnccompras.com/ProposalAnalysis?param1=%5Bgkz%5DcD5M8sgcWbR_pIaL7rweFx%2Fqd0SKfxIVDeDQoWIH5f3IE2QGmMQDADIpn7BHYb8O6bFyK9fky6%2Fk4RzvyiE0ygutD2r0agGq3wCK8q0yoEY%3D
https://bnccompras.com/BatchList?param1=%5Bgkz%5DcD5M8sgcWbR_pIaL7rweFx%2Fqd0SKfxIVDeDQoWIH5f3IE2QGmMQDADIpn7BHYb8O6bFyK9fky6%2Fk4RzvyiE0ygutD2r0agGq3wCK8q0yoEY%3D&param2=1
https://bnccompras.com/Process/ProcessRegister?param1=%5Bgkz%5DdDlm6kZSVmCsa6uCSp%2FdVVQa1s0ZKKQGtEuS35ucuonpkASdsYJPuGDF9YZWF6yYklKQrHPlkDi%2Fm%2FVO32GupikGkJzHXJ3q5pLXyfG5wH8%3D
https://bnccompras.com/ProposalAnalysis?param1=%5Bgkz%5DdDlm6kZSVmCsa6uCSp%2FdVVQa1s0ZKKQGtEuS35ucuonpkASdsYJPuGDF9YZWF6yYklKQrHPlkDi%2Fm%2FVO32GupikGkJzHXJ3q5pLXyfG5wH8%3D
https://bnccompras.com/BatchList?param1=%5Bgkz%5DdDlm6kZSVmCsa6uCSp%2FdVVQa1s0ZKKQGtEuS35ucuonpkASdsYJPuGDF9YZWF6yYklKQrHPlkDi%2Fm%2FVO32GupikGkJzHXJ3q5pLXyfG5wH8%3D&param2=1

